13/09/2022 09:56 SEI/MPPI - 0303379 - Portaria

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=351656&infra_siste… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 3012/2022

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, Dr. HUGO DE SOUSA CARDOSO, no
uso das atribuições legais, consideram o Processo de Gestão Administrativa PGEA-SEI N º
19.21.0015.0016187/2022-91,

R E S O L V E:

CONCEDER 3 (três) dias de folgas de serviço ao membro e  servidores abaixo relacionados por
participarem da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2022 para Estagiários de Nível Superior –
Pós-Graduação do Ministério Público do Estado do Piauí;
1. Os dias de folga do serviço serão gozados em momento oportuno, mediante requerimento prévio à
Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior hierárquico.

 3º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – PÓS-GRADUAÇÃO

15973 ZELIA SARAIVA LIMA MEMBRO

5806 RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO SERVIDOR

193 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR SERVIDOR

15638 CARLOS EDUARDO GOMES MONTEIRO SILVA SERVIDOR

15820 THAMIRES BARROSO COSTA GALVÃO SERVIDOR

15407 LIANA PEREIRA RICARDO SERVIDOR

348 ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS SERVIDOR

15609 NINA ARAUJO MELO LEAL SERVIDOR

122 SHAIANA DA COSTA ARAÚJO SERVIDOR

294 MARCIEL FERREIRA LIMA SERVIDOR

323 NAIANE DURVALINA DA LUZ SERVIDOR

13/09/2022 09:56 SEI/MPPI - 0303379 - Portaria

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=351656&infra_siste… 2/2

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 31 de agosto de 2022.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 31/08/2022, às 14:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0303379 e o
código CRC 54D57A48.